
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 471

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:42:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 79/2019

N° do Processo: 124

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2019 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2019. Objeto: Aquisição de diversos equipamentos de informatica,
para uso da Vigilância em Saúde, em atendimento ao Plano Municipal de Saude e ao PCMSO e
PPRA, com Recursos Federais, conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min
do dia 08/10/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do
Edital: De 20/09/2019 até 07/10/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2019. Objeto: Aquisição de diversos equipamentos de informatica,
para uso da Vigilância em Saúde, em atendimento ao Plano Municipal de Saude e ao PCMSO e
PPRA, com Recursos Federais, conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min
do dia 08/10/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do
Edital: De 20/09/2019 até 07/10/2019.

Arquivos

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/471/ppregao-presencial-nordm-0792019-objeto-aquisicao-de-diversos-equipamentos-de-informatica-para-uso-da-vigilancia-em-saude-em-atendimento-ao-plano-municipal-de-saude-e-ao-pcmso-e-ppra-com-recursos-federais-conforme-anexo-i-do-edital-encerramento-credenciamento-e-entrega-dos-envelopes-/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/10/2019 00:00:00CONTRATO ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA Baixar

10/10/2019 00:00:00CONTRATO COTITECH COMERCIAL EIRELI EPP Baixar

08/10/2019 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

20/09/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a2c02f363df085d1ab8fdccc0340eb5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b13933cf5a8d9b948d6b0e10ef56f5c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/682c91be00963d366074311fc663b1ae.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d16c6aeb791738bee5fe75cf507aeb2.pdf

